令和3年2月

お取引先各位

　　　拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　この度、お届けした2021スポーツ器具総合カタログに誤表記がございました。

　　　ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。　何卒ご容赦を賜りますようお願い

　　　申し上げます。

　　　　　　　　敬具

頁 品  番 品  名 誤 正

34 EKB301 ヘッドマイクメガホン \20,350＋税 \20,350（税込）

40 EKA980~991 クイックテントHVシリーズ 材質＝ポリエステル100％250D 材質＝ポリエステル100％500D

44 EKA959 ビッグファン45DCモーター 品名：ビックファン45DCモーター 品名：ビッグファン45DCモーター

44 EKA994 大型冷風扇S80 左右60℃・上下40℃オートスイング
左右60度・上下40度

オートスイング

48 EKA592 グランドベンチステンレス 品名：グランドベンチステンレス 品名：グラウンドベンチステンレス

49
EKK303

EKK306
ロールアップパーテーション 高さ：200cm 高さ：209cm

92 EKF433 ふみきり板75M 高さ6.5㎝ 高さ6㎝

92 EKF434 ふみきり板90M \22,330＋税 \22,330（税込）

92 EKF435 ふみきり板90SM \22,000＋税 \22,000（税込）

154 ETE140
マウンテンポール運動遊び

セット
総重量2.8ｋｇ 総重量3.5ｋｇ

巻頭の『カタログをご利用いただくに際して』にございます、商品情報の見方及び、

2021スポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び

カタログ全編に渡り項目名の記載に誤表記がございます

（税込）と＋税　の誤表記

P34掲載のヘッドマイクメガホン

P92掲載のふみきり板90M・ふみきり板90SM

￥価格＋税　となっておりますのは　間違えで

￥価格（税込）が正しい表記となります。

商品情報の見方 項目名に とあるのは

の誤りです

カタログに記載の価格は（税込）と記載の通り税込価格で表示しております

EKF433の誤り EKF434・EKF435の誤り